

HOLOO
APEX



نرم افزار اختصاصی
نان و فرآورده های غلات
هلو APEX

کسب و کارت را زندگی کن



نرم‌افزار اختصاصی نان و فرآورده‌های غلات هلو APEX

نرم‌افزار نان و فرآورده‌های غلات هلو APEX می‌تواند با توجه به ویژگی‌های خاص خود همه امور مربوط به خرید مواد اولیه، تولید، فروش، ارتباط صندوق فروش و ترازوها را به‌صورت لحظه‌ای مدیریت و کنترل کند و علاوه بر افزایش سرعت و کارایی، از هر خطای صندوق‌دار، ترازودار و مشتری‌ها جلوگیری کند. این نرم‌افزار برای مکانیزه‌کردن کامل فروشگاه‌های نان و فرآورده‌های غلات طراحی شده و می‌توانید از آن در یک فروشگاه با یک ترازو و یک صندوق تا مجتمع‌های بزرگ نان، بدون هیچ محدودیتی در تعداد صندوق فروش و ترازو استفاده کنید.

از آنجایی که سرعت کار این نرم‌افزار بسیار بالاست، درعین‌حال که همه فعالیت‌های بین ترازوها با صندوق، امور مالی و حسابداری و موجودی کالا را بررسی می‌کند، گزارش‌های متنوعی را نیز در اختیار مدیر قرار می‌دهد. انجام همه این مراحل توسط چند کاربر به‌صورت هم‌زمان امکان‌پذیر است و این باعث سرعت در خدمت‌رسانی به مشتریان می‌شود. در واقع همه‌ی آن‌چیزی که از یک نرم‌افزار حسابداری مرتبط با نان و غلات توقع دارید، به‌صورت اختصاصی برای شما فراهم است.

این نرم‌افزار همه امور مربوط به یک مجتمع نان (نان فانتزی، انواع شیرینی‌های خشک و ...) مانند مدیریت موجودی کالا و مواد اولیه در انبارها، تولید، محاسبه دقیق بهای تمام‌شده هر محصول، فروش و صندوق فروش، ثبت سفارش‌ها، امور مالی و حسابداری و گزارش‌های متنوع مرتبط با این صنف را پوشش می‌دهد که همه این امکانات به‌صورت یکپارچه و آنلاین با هم در ارتباط هستند و هر اتفاقی به‌صورت اتوماتیک در همه بخش‌ها ثبت می‌شود.



چرا از نرم‌افزار حسابداری هلو APEX استفاده کنیم؟

با تغییر شکل مراوده‌های اقتصادی در سال‌ها و دهه‌های اخیر، صاحبان کسب و کار برای رسیدن به اهداف مالی منظم و رو به رشد، نیاز بالایی به یک دستیار مالی منظم، دقیق و راحت داشتند. نرم‌افزار حسابداری هلو APEX پاسخ‌گوی این نیاز در بهترین زمان ممکن بوده و هست. گروه فناوری اطلاعات هلو در سال‌های اخیر تلاش کرده همیشه یک قدم جلوتر بردارد و با همراهی صاحبان مشاغل پاسخ‌گوی نیازهای آنها باشد و یکی از مهم‌ترین قدم‌ها برای تحقق این هدف، تنوع بالا در محصولات و نرم‌افزارهای حسابداری بر اساس هر صنف است. به بیان ساده‌تر گروه فناوری اطلاعات هلو، نرم‌افزارهای حسابداری خود را با توجه به نوع هر کسب و کار دسته‌بندی کرده است و صاحبان هر شغل می‌توانند نرم‌افزار اختصاصی خود را از این شرکت دریافت کنند. تنوعی که حاصل سال‌ها تحقیق و توسعه، دریافت و بررسی نیازهای متنوع مشاغل و طراحی‌های دقیق و حساب‌شده بوده است. نرم‌افزار هلو APEX در دسته‌بندی‌های مختلف صنفی، شرکت‌های بازرگانی، تولیدی و پیمان‌کاری ارائه می‌شود. وجود بیش از ۱۵۰ نرم‌افزار اختصاصی برای اصناف مختلف از ویژگی‌های منحصر به فرد این نرم‌افزار است.

ویژگی‌های شاخص نرم‌افزار هلو APEX

- محیط کاربری آسان و روان برای همه‌ی کاربران (صاحبان کسب و کار، مدیران مالی و حسابداری، مسئولان فروش، صندوق‌داران و ...)
- ارائه گزارش‌های دقیق، کاربردی و متنوع
- اتصال به طیف متنوعی از سخت‌افزارها و ابزارهای جانبی مرتبط با هر کسب و کار
- هسته مالی و حسابداری دقیق و قابل اطمینان و منطبق با استانداردهای متداول
- پوشش یکپارچه‌ی همه‌ی زیرسیستم‌های بازرگانی، حسابداری و مالی، انبار، تولید، حقوق و دستمزد، چک، بانک و صندوق (پوشش‌دهی زیرسیستم‌ها در هر نرم‌افزار متفاوت است)
- ارتقای محصول به نسخه‌های بالاتر و همچنین قابلیت افزودن امکانات نرم‌افزاری جانبی (متناسب با نوع و سطح نرم‌افزار) به نرم‌افزار در هر زمان
- خدمات پس از فروش متمایز و گسترده به وسعت ایران
- ارائه نسخه‌های اختصاصی ویژه‌ی اصناف و شرکت‌های بازرگانی، تولیدی و پیمان‌کاری



امکانات تخصصی نرم افزار

- صدور فاکتور فروش مختص نان و فرآورده های غلات
- مدیریت و نظارت بر فروش روزانه کاربران فروش
- گزارش به صورت کلی و جزئی از فروش روزانه کاربران صندوق
- تعریف فرمول تولید و پخت فرآورده های نان و کسر مواد اولیه به صورت اتوماتیک
- امکان ثبت سفارش های مشتری در نرم افزار
- تعیین نقطه ثبت سفارش کالا
- اتصال به ترازوهای دیجیتال (آنلاین و آفلاین) منطبق با نرم افزار هلو APEX
- اتصال به کیوسک سفارش گیر و کیوسک تسویه
- اتصال به دستگاه و کارت RFID
- اتصال سایر سخت افزارهای فروشگاهی منطبق با نرم افزار هلو APEX برای سهولت در کار، مانند صندوق فروشگاهی، کالرایدی، فیش پرینتر، بارکدخوان، کارت خوان و نمایشگر مشتری

مشتریان نرم افزار

صاحبان مجتمع های نان
صاحبان نانوائی های فانتزی

کیوسک سفارش گیر

در مجتمع‌های نان که بسیار شلوغ هستند و صف سفارش بالایی دارند، برای اینکه سفارش‌گیری سریع‌تر انجام شود از کیوسک سفارش‌گیر استفاده می‌کنند. کیوسک سفارش‌گیری یک پلتفرم ثبت سفارش مخصوص مشتریان نان و فرآورده‌های غلات است که می‌توانند از طریق مشاهده منوی محصولات، سفارش خودشان را ثبت و عملیات پرداخت را همان لحظه از طریق کارت‌خوان متصل به کیوسک انجام دهند، در نهایت رسید پرداخت را دریافت و سفارش خودشان را سریع، آسان و به‌صورت کاملاً مکانیزه دریافت کنند.

کیوسک تسویه

در این مجتمع‌ها برای سرعت‌بخشیدن به فرآیند تسویه می‌توان از کیوسک تسویه نیز استفاده کرد. این کیوسک امکان تسویه فاکتور بدون دخالت کاربر را به این صورت فراهم می‌کند که مشتریان بارکد رسید چاپی خود را که از قسمت ترازو یا پذیرش دریافت کرده‌اند، توسط قسمت اسکنر دستگاه کیوسک اسکن می‌کنند. بعد از اسکن، مبلغ قابل پرداخت برای تأیید نمایش داده می‌شود و پس از آن مشتریان از طریق کارت بانکی خود، پرداخت را انجام می‌دهند و در نهایت رسید پرداخت را به بخش پذیرش تحویل می‌دهند و سفارش خود را دریافت می‌کنند.

دستگاه RFID

RFID تکنولوژی ذخیره‌سازی داده در کارت است که از طریق اتصال به ترازوی دیجیتال می‌تواند اطلاعات سفارش مثل نام، وزن، تعداد و قیمت را از ترازو بخواند و در کارت RFID ذخیره کند؛ سپس اطلاعات ذخیره‌شده روی کارت، روی صندوق فروشگاهی یا کیوسک تسویه که نرم‌افزار هلو APEX روی آن نصب است، فراخوانی شده و در نهایت عملیات ثبت و تسویه فاکتور به‌راحتی و به‌سرعت انجام می‌شود.



امکانات کلی نرم افزار

عمومی	پیشرفته	جامع
•	•	•
عملیات انبار، خرید و فروش، گردش چک، بانک و عملیات مالی به صورت اتوماتیک		
•	•	•
تعریف و ایجاد دسترسی‌های خاص برای مدیر، صندوقدار، ترازودار، حسابدار و ...		
•	•	•
عملیات تولید و پخت نان و فرآورده‌های غلات و گزارش‌های مربوط به تولید و کسری مواد اولیه		
•	•	•
صدور فاکتور اختصاصی نان و فرآورده‌های غلات با قابلیت چیدمان منوها و امکان بارگذاری عکس		
•	•	•
ثبت حواله ورود و خروج مواد اولیه و محصولات تولید شده بین انبارها و فروشگاه نان		
•	•	•
گزارش از جمع فروش روزانه کاربران صندوق و کاربران ترازو به تفکیک		
•	•	•
تعریف پیک‌ها و گزارش مربوط به پیک‌ها		
•	•	•
گزارش‌گیری از ریز کالا و اسناد در صورت حساب اشخاص و مغایرت‌گیری از دفاتر و اسناد		
•	•	•
گزارش سود هر کالا، هر فاکتور، هر طرف حساب در بازه زمانی مختلف و گزارش سود و زیان به صورت کلی		
•	•	•
اتصال به سامانه مودیان مالیاتی		
•	•	
تعریف چندین قیمت برای مواد اولیه و محصولات نان و فرآورده‌های غلات		
•	•	
تعریف فرمول برای تولید و پخت نان و فرآورده‌های غلات و کسر مواد اولیه به صورت اتوماتیک		
•		
تعریف دو واحدی انبار (وزن در کیسه، تعداد در بسته، تعداد در کارتن و ...)		
•		
نمایش سابقه خرید و فروش محصولات و طرف حساب‌ها		
•		
گزارش از خلاصه فاکتورها و اسناد		
•		
گزارش‌گیری از ریز پرداختی‌ها و دریافتی‌ها		
•		
گزارش عملکرد کاربران (حذف، اصلاح و صدور انواع فاکتور، سند، چک و ...)		

نرم افزار اختصاصی نان و فرآورده‌های غلات هلو APEX در نسخه‌ها و سطح‌های تک‌کاربره و چندکاربره (شبکه) طراحی و تولید شده است. نسخه شبکه نیز شامل همه‌ی امکانات نسخه جامع به‌همراه قابلیت کاربری تحت شبکه (چهار کاربر به‌طور هم‌زمان) است. اتوماسیون اختصاصی نان و فرآورده‌های غلات هلو APEX شامل تمام امکانات سطح شبکه به‌همراه امکان کیوسک سفارش‌گیر و کیوسک تسویه است.

ترازوی دیجیتال

یکی از مهم‌ترین معیارهای سنجش در مجتمع‌های نان وزن است و نمی‌توانیم از یک ترازوی دقیق و دیجیتال غافل شویم و بدون آن کسب و کاری موفق داشته باشیم. نرم‌افزار اختصاصی نان و فرآورده‌های غلات هلو APEX قابلیت ارتباط با انواع ترازوهای دیجیتال را دارد و از طریق این ارتباط، نمایش وزن در ترازو و فاکتور در دو حالت آفلاین و آنلاین انجام می‌شود.

ترازوی آفلاین: ترازوی آفلاین مستقیماً نمی‌تواند به نرم‌افزار حسابداری هلو APEX متصل شود و وزن و عنوان کالا در قالب یک بارکد به وسیله ترازو چاپ و در اختیار مشتریان قرار داده می‌شود. صندوق‌دار نیز بارکد دریافتی از مشتریان را در نرم‌افزار اسکن می‌کند و در نهایت عنوان و وزن کالا در فرم فاکتور نمایش داده می‌شود.

ترازوی آنلاین: ترازوی آنلاین به‌صورت مستقیم به نرم‌افزار هلو APEX متصل شده و عملکرد آن به دو صورت است:

سیستم بارکد تجمیعی: در این نوع از اتصال، کالاهای مختلف از طریق ترازو وزن می‌شوند و در قالب یک رسید از کالاها به‌همراه بارکد در اختیار مشتریان قرار داده می‌شود. صندوق‌دار نیز بارکد رسید دریافتی از مشتریان را در نرم‌افزار اسکن کرده یا به‌صورت دستی فروش ترازو را انتخاب می‌کند و در نهایت عنوان و وزن کالاها در فرم فاکتور نمایش داده می‌شود.

مشاهده وزن کالا به‌صورت آنلاین (POS Scale): در این نوع از اتصال، نرم‌افزار هلو APEX روی ترازو نصب می‌شود و وزن به‌صورت مستقیم از کفه ترازو خوانده شده و در لحظه در فاکتور نمایش داده می‌شود.

صندوق فروشگاهی

صندوق‌های فروشگاهی، سیستم‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری یکپارچه‌ای هستند که امکانات گوناگونی را برای کسب و کارها فراهم می‌کنند و با استفاده از آنها تمامی امور مربوط به انبار، حسابداری، خرید و فروش کالا و ... انجام می‌شود. علاوه بر این صندوق‌های فروشگاهی قابلیت اتصال به نمایشگر مشتری، صندوق پول، کارت‌خوان، دستگاه بارکدخوان، پرینتر بارکد، فیش‌پرینتر و نرم‌افزار حسابداری را دارند. در حال حاضر بسیاری از کسب و کارها مانند مجتمع‌های نان (نان فانتزی، شیرینی‌های خشک و ...) می‌توانند نرم‌افزار نان و فرآورده‌های غلات هلو APEX را روی صندوق فروشگاهی نصب کنند و همه امور مربوط به ثبت سفارش‌های مشتریان، تسویه حساب و چاپ فیش را به سرعت انجام دهند.



نرم افزارهای صنفی

استراتژی گروه فناوری اطلاعات هلو، اختصاصی کردن محصولات برای اصناف مختلف است. در همین راستا برای بیش از ۱۵۰ گروه صنفی نرم افزارهای اختصاصی در سطحهای عمومی، پیشرفته، جامع و شبکه طراحی و سفارشی سازی شده است. این دسته از نرم افزارها دسترسی صاحبان مشاغل به منوهای مورد نیازشان را آسان کرده است.

نرم افزارهای شرکتی و سازمانی

این گروه از نرم افزارهای مالی و حسابداری هلو APEX، ویژه کسب و کارهای شرکتی و سازمانی طراحی شده است. این نرم افزارها در سه نوع بازرگانی، تولیدی و پیمانکاری هستند. نرم افزارهای شرکتی با توجه به نوع آنها دارای زیرسیستمهای حسابداری، خزانه داری، بازرگانی، انبار، تولید، حقوق و دستمزد، اموال، دورکاری و پیمانکاری هستند.

اتوماسیون سازمانی

در همین میان گروه فناوری اطلاعات هلو برای هوشمند کردن کسب و کارها و کمک به رشد و پیشرفت آنها هم راستا با تکنولوژی با ارائه انواع خدمات هوشمند مانند سامانه مدیریت فرایندهای سازمانی (BPMS)، چت بات و دستیار آنلاین کسب و کار قدم در راهی گذاشته که هر کسب و کاری را پا به پای فناوری رشد دهد و آن را مدیریت کند.



اتصال رایگان نرم‌افزار حسابداری هلو APEX به سامانه مودیان مالیاتی

قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه‌ی مودیان به یکی از دغدغه‌های اصلی صاحبان کسب‌وکار تبدیل شده است. ابهامات و چالش‌های زیاد همراه با سوالات مختلف باعث شده تا صاحبان کسب‌وکار به‌خاطر نداشتن آگاهی و اطلاعات لازم در مورد این موضوع نتوانند اقدامات لازم را انجام دهند و پرونده‌ی ثبت نام و اتصال آن را انجام دهند؛ اما گروه فناوری اطلاعات هلو با آموزش و اتصال رایگان نرم‌افزار حسابداری هلو APEX به سامانه مودیان مالیاتی این مشکل را برای صاحبان کسب‌وکار برطرف کرده است. در واقع هلو به‌عنوان تنها دارنده تندیس حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان در صنعت نرم‌افزار در دوازده سال متمادی با بیش از یک میلیون کاربر و ارائه ۱۵۰ گروه صنفی، مسئولیت خود می‌داند تا این اتصال را به‌راحتی و بدون هیچ چالشی برای کاربران فراهم کند.

درباره سامانه مودیان

سامانه مودیان سامانه‌ای است که توسط سازمان امور مالیاتی طراحی شده و برای تبادل اطلاعات موثر بین مودی و سازمان امور مالیاتی است و دائماً در حال به‌روزرسانی و اضافه‌شدن امکانات متفاوت است و نرم‌افزار هلو APEX نیز متناسب با تغییرات، به‌روزرسانی می‌شود. از ویژگی‌های این سامانه می‌توان به اختصاص کارپوشه یا پنل کاربری به هر یک از مودیان، تبادل اطلاعات به صورت موثر بین مودیان و سازمان مالیاتی اشاره کرد. مرجع نهایی ثبت و صدور و استعلام صورت حساب‌های الکترونیکی و مدیریت این سامانه بر عهده سازمان امور مالیاتی کشور است.



درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی

ورود

ثبت نام

فراموشی

تغییر موبایل

کد ملی / کد فراگیر / شناسه ملی

کلمه عبور



ورود تصویر امنیتی

ورود به پنل کاربری

سوالات متداول

ورود از طریق دولت من

پرداخت الکترونیک

مرکز خدمات و پشتیبانی؛ همراه و هم‌قدم

پشتیبانی تلفنی برای حل مشکلات کاربران، مشاوره‌های فنی و تخصصی در خصوص کار با نرم‌افزار هلو APEX امکان دریافت نسخه جدید نرم‌افزار از طریق پشتیبانی آنلاین امکان تعیین وقت برای مراجعه حضوری به نمایندگی از طریق پشتیبانی آنلاین بررسی و رفع اشکال فایل‌های ارسالی مشتریان و پاسخ‌گویی به آنها تمديد اعتبار پشتیبانی از طریق درگاه پشتیبانی آنلاین ارتقاء نسخه به‌صورت آنلاین از طریق برنامه خدمات هوشمند امکان برقراری ارتباط به‌صورت ریموت و رفع اشکال مشتریان به‌صورت رایگان در استفاده از نرم‌افزار هلو APEX

خدمات نمایندگی‌ها؛ به وسعت ایران

بهره‌گیری از دانش و مهارت کارشناسان متخصص در محل نمایندگی‌های مجاز سراسر کشور امکان اعزام کارشناس نمایندگی به محل کاربران امکان ارتقاء نسخه و تمديد پشتیبانی

برخی از ویژگی‌ها و افتخارات گروه فناوری اطلاعات هلو

پرمخاطب‌ترین نرم‌افزار مالی کشور با بیش از ۱۵ میلیون کاربر در سال جاری اولین تولیدکننده نرم‌افزارهای اختصاصی ویژه مشاغل با پوشش بیش از ۱۵۰ شغل مختلف شبکه گسترده فروش و خدمات با بیش از ۵۰۰ نماینده و عامل در سراسر کشور دریافت لوح و تندیس رعایت حقوق مصرف‌کنندگان در ۱۲ سال پی‌اچ‌پی تنها دارنده نشان بین‌المللی خلاقیت و نوآوری صنعتی در تولید نرم‌افزارهای مالی ویژه مشاغل از کشور سوئیس



گروه فناوری اطلاعات
نعلی

هولو



وبسایت
holoo.co.ir



تلفن فروش و پشتیبانی:
۰۲۱ ۲۳۰ ۶۷



تهران، خیابان
ظفر شرقی پلاک ۱۷۵

HOLOO
STORE

فروشگاه اینترنتی
holoostore.com